Kovo stautas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

28 litrai

70 %

Saldus stautas
argentas
2024-03-03 08:00:58
2024-03-03 15:07:42

1.070

1.017

6.8 %

25

83

0.36 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
TF Maris Otter Pale Ale
BEST Pale Ale salyklas

BEST Caramel Aromatic salyklas

AviZiniai dribsniai
Simpsons Crystal T50
Viking chocolate dark
BEST Chocolate salyklas
BEST Black Extra salyklas
Laktozé

BEST Caramel Pils salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Simcoe

Perle (DE)
Perle (DE)
Perle (DE)
Simcoe

Mielés

Pavadinimas

Paskirtis

Lallemand Danstar BRY-97 American West Coast

Priedai

Pavadinimas
Vanilinis cukrus

Paskirtis
Virimui

Spalva (EBC)
6.3

6.0
50.5
4.0
130.5
903.5
909.8
1415.4
0.0

5.0

AA (%)
13.0
55

5.5

5.5
13.0

2026-02-25

Kiekis (kg) Kiekis (%)
5.000 52.4
2.000 21.0
0.540 5.7
0.500 5.2
0.400 4.2
0.270 2.8
0.220 2.3
0.210 2.2
0.200 2.1
0.200 2.1
9.540

IBU Kiekis (g) Laikas
9.0 10 60
7.6 20 60
5.0 15 40
3.5 15 20
0.0 0 0

60
Kiekis (g)
12.0
Laikas Kiekis

20 min. 13.0g


http://www.tcpdf.org

